
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №11 г. Лениногорска» 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 

 ПРИКАЗ  
Номер 

Дата 

составления 

238-ОД 31.10.2023г. 

 

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях активизации работы по выявлению высокомотивированных детей и 

создания условий для творческих способностей, на основании материалов, 

представленных предметно-методическими комиссиями, п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

Школьников, которые будут участвовать в муниципальном этапе Олимпиады 

(приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии с решением жюри и 

оргкомитета дипломами. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

Олимпиады. 

4. Заместителю директора по УВР Самигуллиной В.М.: 

4.1. организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров 

школьного этапа Олимпиады, учащихся 3-11 классов, согласно квоте, установленной 

организатором школьного и муниципального этапов Олимпиады (приложение № 1); 

4.2. проанализировать на заседании методического совета итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023 – 

2024 учебном году. 

5. Руководителям школьных методических объединений: проанализировать недостатки, 

выявленные по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

6. Учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапа, принять 

дополнительные меры для подготовки обучающихся к участию в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023 – 

2024 учебном году. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор  МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»     Г.Т. Шарифуллина 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 202 от 27.11.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 1 из 6. Страница создана: 27.11.2023 08:19



Приложение№1 

 

№ 

 

Предмет 

 

 

Победители и призёры 

1 Литература  

Елин Павел -7 

Омельченко Софья-7  

Плаксина Мирослава-7 

Шарапов  Данис-8 

Гимаева Сабина-9 

Михайлова Эвелина-9 

Лазарева  Екатерина-10 

Сафуанова  Энира -10 

Князькина Екатерина-11 

Хазиева  Ильвина-11 

Юнусов Алан-11 

2 Физика 

Ибрагимов Данис -7 

Самец Никита -7 

Касыймов Азамат -8 

Камалетдинова Алия -11 

3 Экономика 

Касимов Азамат -8 

Минязова Гузель-9 

Калугин Вадим-10 

Билалова Камила-11 

4 История Татарстана и татарского народа 
Гайсин Амирхан -10 

Юнусов Алан -11 

5 

Татарский язык для русскоязычных 

обучающихся школ с русским языком 

обучения 

Аксёнова Анастасия -4 

Перовский Матвей -5 

Пархандеев Тимур -6 

Оллокулова Фарангиз -9 

Федосеева Эмилия -10 

Лазарева Екатерина -10 

6 геология 

Гайсин Амирхан -10 

Фархутдинов  Радэль -11 

Юнусов Алан -11 

7 
Русская литература для обучающихся школ с 

родным языком обучения 

Газизов Данияр -7 

Даулетшина Иркя -7 

Насибуллин Тимур -8 

Каюмова Аделина -8 

Мингалимов Динар -8 

Мифтахова Камилла -8 

Касимов Азамат -8 

Загертдинова  Аделина -9 

Минязова Гузель -9 

Кондратьев  Максим -10 

Лазарева Екатерина -10 

Хазиева  Ильвина -11 

Юнусов Алан -11 

8 
Русский язык для обучающихся школ с 

родным языком обучения 

Газизов Данияр -7 

Хазиева Риана -7 

Нургалеева Амина -7 

Валиуллина Айгуль -8 

Валиев Ришат -8 

Касимов Азамат -8 

Мифтахова Камила – 8 

Документ создан в электронной форме. № 202 от 27.11.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 2 из 6. Страница создана: 27.11.2023 08:19



Маннанова Алина -9 

Подпалова Анна -9 

Лазарева Екатерина -10 

9 Химия Касимов Азамат -8 

10 История 

 Юнусов Азат -7 

Мингалимов Динар -8 

Минязова Гузель -9 

Гайсин Амирхан -10 

Судак Богдан -11 

11 Астрономия 
Юнусов Азат-7 

Акимов Роберт-7 

12 экология 

Юнусов Алан-11 

Касимов Азамат-8 

Самец Никита-7 

Шигабутдинова Малика-7 

13 
Родной (татарский) язык для обучающихся 

школ с татарским языком обучения 

Ахметшин Ильяс -4 

Газизов Зиннур -4 

Хусаенов Аяз -5 

Исламова Эмилия -5 

Галимова Гульназ -6 

Динекаев Дамир -7 

Хазиева Риана -7 

Шигабутдинова Малика -7 

Валиев Ришат -8 

Минязова Гузель -9 

14 
Родной (татарский) язык для обучающихся-

татар школ с русским языком обучения 

Раупов Карим -5 

Омельченко Софья -7 

Сафуанова Энира -10 

Камалтдинова Алия -10 

Юнусов Алан -11 

Хазиева Ильвина -11 

15 География 

Самец  Никита 7б 

Шигабутдинова Малика – 7а 

Динекаев Дамир – 7а 

Касимов Азамат -8а 

Мавлюдов Ренат – 9 

Калугин Вадим - 10 

Гайсин Амирхан – 10 

Фархутдинов Радель -11 

16 Биология 

Газизов Данияр – 7а 

Касимов  Азамат – 8а 

Хазиева  Ильвина - 11 

17 

Родная (татарская) литература для 

обучающихся-татар школ с русским языком 

обучения 

Сафуанова Энира -10 

Юнусов Алан -11 

18 

Родная (татарская) литература для 

обучающихся школ с татарским языком 

обучения 

Газизов Данияр -7 

19 Английский язык 

Сафина Самира -5 

Зюзин Артемий -5 

Галимов Амир -6 

Галиева Ангелина- 6 

Самец Никита -7 

Касимов Азамат -8 

Документ создан в электронной форме. № 202 от 27.11.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 3 из 6. Страница создана: 27.11.2023 08:19



Муртазина Камила -10 

Сафуанова Энира -10 

20 Искусство (МХК) 
Омельченко Софья -7 

Сафуанова Энира -10 

21 Математика 

Мукминов  Даниэль -5 

Вагизов Азамат -5 

Ямалтдинов  Айнур -5 

Гиматдинова Рената -5 

Обухов Арсений -7б 

Валиев Ришат -8а 

Касимов Азамат -8а 

Насыртдинов  Данияр -9б 

Саримова Риана -9б 

Камалтдинова  Алия -10 

Бобоева Оминахон -10 

22 Физическая культура 

Юнусов  Азат -7 

Кашапов   Камиль -8 

Шатохина  Виолетта -7 

Омельченко   Софья-7 

Матмурадов    Ильназ -10 

Юнусов    Айнур-11 

Варянина  Дарья -9 

Максимова   Милена -10 

Аблиева  Алина -11 

Мухаметмуратов Рустам 9 

23 
Основы безопасности жизнедеятельности 

(ОБЖ) 

Гатин Ислам – 3а 

Вагизов  Азамат  -5а 

Хасанов Амиль -5б 

Шафиков  Айдар -6а 

Соловьев  Александр -6в 

Сагдиев  Аман -6в 

Власова  София -7б 

Омельченко Софья -7б 

Мугаллимов  Марсель -7б 

Валиахметова  Амина -9б 

Князькина  Екатерина -11 

24 Право 

Мустафин Булат -8 

Газизянов Рушан -9 

Гайсин Амирхан -10 

Ильбулова Надира -11 

25 Информатика Касимов Азамат – 8а 

26 Русский язык 

Ахметшин Ильяс -4а 

Газизов Зиннур -4а 

Фархутдинова Ралия – 5 

Гильманов Руслан – 6 

Чернова Полина – 6 

Омельченко Софья – 7 

Юнусов Азат – 7 

Самец Никита – 7 

Валиуллина Айгуль -8 

Омельченко Глеб -8 

Романова  Валерия -9 

Сафуанова Энира -10 

Документ создан в электронной форме. № 202 от 27.11.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 4 из 6. Страница создана: 27.11.2023 08:19



Лазарева Екатерина -10 

Хазиева Ильвина -11 

27 Обществознание 

Газизов Данияр -7 

Насибуллин Тимур – 8 

Минязова Гузель -9 

Гайсин Амирхан -10 

Ильбулова Надира -11 

28 Технология 

Шарипов  Рияз -8 

Галимуллин Аскар  -8 

Даулетшина Ирка -7 

Нигматуллина Зарина -9 

Сафуанова Энира -10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 202 от 27.11.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 5 из 6. Страница создана: 27.11.2023 08:19



Лист согласования к документу № 202 от 27.11.2023
Инициатор согласования: Шарифуллина Г.Т. Директор
Согласование инициировано: 27.11.2023 08:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шарифуллина Г.Т. Подписано
27.11.2023 - 08:20

-

Документ создан в электронной форме. № 202 от 27.11.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 6 из 6. Страница создана: 27.11.2023 08:21


